
                                                                                       Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                      
                                                                                                          S A R A J E V O 
                                                                                                    Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/552-461 
                                                                   

                                                                                                  E-mail   info@upfbih.ba 
                                                 Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

 

PRIJEDLOG 

Na osnovu člana 31. stav 1. tačka g), Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca 
FBiH, Upravni odbor UP FBiH, na svojoj XII sjednici održanoj 28.02.2018. godine u Sarajevu, 
donosi sljedeću: 

ODLUKU 

 
o otpisu osnovnih sredstava 

 
 

Član 1. 
 

Otpisuju se osnovna sredstva, dva laptopa, laptop marke IDEAPAD U300S ULTRABOOK, 
vlasništvo Udruženja poslodavaca FBiH, koji je korišten od strane Mladena Pandurevića i 
laptop marke IDEAPAD G570GC NOTEBOOK, vlasništvo Udruženja poslodavaca FBiH, a koji je 
korišten od strane radnice Vesne Smajlović.  
 

Član 2. 
 
Otpisuju se osnovna sredstva, fotoaparat marke NIKON COOLPIX L 810 i faks marke CANON 
B-155, vlasništvo Udruženja poslodavaca FBiH. 

 
Član 3. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Obrazloženje 
 

Sredstva navedena u članu 1 i 2 ove odluke nisu više u funkciji i ne mogu se upotrebljavati 
zbog kvara na istim. 
Obzirom na činjenicu da su navedena sredstva neupotrebljiva Upravni odbor Udruženja 
poslodavaca FBiH donosi Odluku o otpisu sredstava. 

                                       
 
 
Sarajevo,  
Broj:                                                                                                                         Predsjednik UO 
                                                                                                                               Adnan Smailbegović 
 
Za: Služba za finansije                                                                                     
       a.a. 
  


